REF- 51484-06-17-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e ndërtesës së Drejtorisë së Përgjithshme të 

Arkivave”. Marrëveshje Kuadër me afat 36 muaj, me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara. 

Fondi Limit: 4,999,437.82 katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

tridhjetë e shtatë pikë tetëdhjetë e dy) lek pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 36 (tridhjetë e gjashtë) Muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.07.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.37 date 21.07.2025

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “DOKSANI - G” sh.p.k.                                  NUIS L21809501H 

Vlera: 3,525,480 (Tre milion e pesëqind e njëzet e pesë mijë e katërqind e tetëdhjetë)  lekë pa 

TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Operatori Ekonomik “2 N” sh.p.k.                                                       NUIS L31615017L 

Vlera:  3,200,100 (Tre milion e dyqind mijë e njëqind) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. Operatori Ekonomik “APIS CONSTRUCTION” sh.p.k.                    NUIS L41513008A 

Vlera: 3,990,420 (Tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind e njëzet) lekë pa 

TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. Operatori Ekonomik “ASI INVEST” sh.p.k.                                    NUIS M01927023H 

Vlera: 3,283,970 (Tre milion e dyqind e tetëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. Operatori Ekonomik “MURATI   BA” sh.p.k.                                    NUIS J71907014E 

Vlera: 3,514,900 (Tre milion e pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind)  lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6. Operatori Ekonomik “T&J Construction” sh.p.k.                              NUIS M29718101T 

Vlera: 3,899,090 (Tre milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëdhjetë)  lekë pa 

TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. Operatori Ekonomik “HD-NDERTIM” sh.p.k.                              NUIS L62011016Q 

Vlera: 4,423,110 (Katër milion e katërqind e njëzet e tre mijë e njëqind e dhjetë)  lekë pa 

TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8. Operatori Ekonomik “HYSI-2 F” sh.p.k.                                        NUIS K72429007E 

Vlera: 3,369,700 (Tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind)  lekë pa 

TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “HD-NDERTIM” sh.p.k.                              NUIS L62011016Q 

Për arsye se:

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1. Operatori Ekonomik “2 N” sh.p.k.                                              NUIS L31615017L 

Vlera: 3,200,100 (Tre milion e dyqind mijë e njëqind)   lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqëndruar  brenda 5 ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet